檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新竹縣政府　函

地址：30210新竹縣竹北市光明六路10號

承辦人：陳怡伶

電話：(03)5518101轉3147

電子郵件：9121068@hchg.gov.tw

傳真：

受文者：彰化縣政府

發文日期：中華民國104年03月10日

發文字號：府社工字第1040037190號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1040037190-Attach1.doc)

主旨：檢送修正「新竹縣辦理性侵害被害人補助辦法」乙份，自

即日起生效，惠請轉知所屬，請 查照。

正本：金門縣政府、福建省連江縣政府、澎湖縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府、宜蘭

縣政府、臺北市政府、新北市政府、桃園市政府、新竹市政府、基隆市政府、苗

栗縣政府、臺中市政府、彰化縣政府、南投縣政府、嘉義市政府、嘉義縣政府、

臺南市政府、高雄市政府、屏東縣政府、財團法人勵馨社會福利事業基金會桃園

分事務所、社團法人世界和平會、國立臺灣大學醫學院附設醫院新竹分院、國軍

新竹地區醫院附設民眾診療服務處、南門綜合醫院、財團法人馬偕紀念醫院新竹

分院、國泰醫療財團法人新竹國泰綜合醫院、國立台灣大學醫學院附設醫院竹東

分院、臺北榮民總醫院新竹分院、天主教仁慈醫療財團法人仁慈醫院、東元綜合

醫院

副本：本府社會處（含附件） 2015-03-10
16:12:54

1040078308

■■■■■■社會處 ■■■■■■■收文:104/03/10

■■■■■■■2 附件隨送